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PROTOKÓŁ NR 69/19 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 21 listopada 2019 roku 

Ad. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel 

Dors. Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 5 Członków Zarządu 

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. II 

 Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek, który został przyjęty 

jednogłośnie przez Zarząd. 

Porządek posiedzenia: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Zapoznanie się ze skargą Wojewody Śląskiego z dnia 29 października 2019 r. 

na  uchwałę Rady Powiatu Zawierciańskiego Nr XI/109/19 z dnia 29 sierpnia 2019  r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu mieszkań chronionych prowadzonych przez powiat 

zawierciański oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XI/109/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

mieszkań chronionych prowadzonych przez powiat zawierciański oraz szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

3. Zapoznanie się z treścią odpowiedzi na skargę oraz z projektem uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Gliwicach skargi na Uchwałę Nr XI/109/19 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 

29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu mieszkań chronionych 

prowadzonych przez powiat zawierciański oraz szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 

 Zarząd Powiatu zapoznał się ze skargą Wojewody Śląskiego z dnia 29 października 

2019 r. na uchwałę Rady Powiatu Zawierciańskiego Nr XI/109/19 z dnia 29 sierpnia 2019  r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu mieszkań chronionych prowadzonych przez powiat 

zawierciański oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym. 

AD. 2 

 Zarząd jednogłośnie 5 głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w  sprawie zmiany Uchwały Nr XI/109/19 z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w  sprawie ustalenia Regulaminu mieszkań chronionych prowadzonych przez powiat 



zawierciański oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym. 

AD.3 

 Zarząd  Powiatu zapoznał się z treścią odpowiedzi na skargę oraz z projektem uchwały 

Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gliwicach skargi na Uchwałę Nr XI/109/19 Rady Powiatu 

Zawierciańskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu mieszkań 

chronionych prowadzonych przez powiat zawierciański oraz szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

AD.III 

 W tym punkcie Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poruszyła temat dotyczący 

konieczności przeprowadzenia w dniu 31 grudnia 2019 r. czynności inwentaryzacyjnych 

w  zakresie środków pieniężnych, druków ścisłego zarachowania, tablic rejestracyjnych itd. 

W  związku z powyższym skierowała się z prośbą do Zarządu, aby kasy w tym dniu były 

nieczynne, a Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w  Zawierciu był czynny tylko 

do  godziny 10:00. Oświadczyła, że przygotuje wzór informacji, a odpowiedzialnym za podanie 

do publicznej wiadomości będzie Wydział Organizacyjny – Referat Obsługi Zarządu i Starosty. 

Zarząd wyraził zgodę na powyższy wniosek. 

AD. IV 

 Starosta Gabriel Dors podziękował wszystkim zebranym za udział w obradach 

i  zamknął 69. posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Inspektor Marta Wierzbicka - Rusek 


